¹³ Zie → BP 1182 p 643r 07 za 19-11-1401, overdracht van de
 schuldbekentenis.

¹⁴ Aanvulling op basis van BP 1182 p 643r 07.

Johannes de Lijt filius quondam Henrici dicti Sijmons soen omnia bona Goeswini filii quondam Theoderici de Vlimen atque omnes litteras scabinales quas dictus Goeswinus sub clericis et scriptoribus juratis oppidi de Buscoducis in camera eorundem clericorum et scriptorum habet que bona et quas litteras Jacobus Stevens soen erga dictum (dg: Johannes de Lijt) Johannem de Lijt per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisiverat et que bona et quas litteras dictus Johannes de Lijt erga dictum Jacobum Stevens soen acquisivit prout in litteris hereditarie supportavit dicto Jacobo Stevens soen (dg: p) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 213r 03 vr 08-10-1400.
Ar {hierna is ruimte vrijgelaten}.

BP 1182 p 213r 04 ±vr 08-10-1400.
Arnoldus, Katherina en Jutta, kvw Petrus Bolant, verkochten aan Henricus Zeelmaker zvw Henricus Zeelmaker 1/3 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van grootmoeder van voornoemde kinderen, in een huis, tuin en boomgaard in ~~in~~ [?]Vucht Sint-Lambertus, tussen Bernardus Snijder enerzijds en anderzijds, belast met Ze beloofden dat Jacobus, minderjarige zv, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Arnoldus Katherina et Jutta liberi quondam Petri Bolant #cum tutore# terciam partem eis [de morte quondam] avie olim dictorum liberorum successionem advolutam in domo et orto et po[merio] sitis in parochia de [?]Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Bernardi Snijder ex uno et inter hereditatem vendiderunt Henrico Zeelmaker filio quondam Henrici Zeelmaker promittentes #cum tutore# indivise annuatim exinde jure solvendis promiserunt insuper quod ipse Ja[cobum] pubertatis pervenerit super premissis et jure [ad opus dicti] emptoris facient ren[unciare].

BP 1182 p 213r 05 ±vr 08-10-1400.
Johannes van Verlaer en Hubertus Osman droegen over aan een stuk land, in M....., tusschen de weg enerzijds en hr Arnoldus D..... anderzijds, priester en Willelmus van M..... van wijlen Arnoldus Striters, in pacht uitgegeven voor een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Johannes de Verlaer et Hubertus Osman peciam terre sitam in parochia de M..... plateam ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi D..... presbitri et Willelmi de M..... quondam Arnoldi Striters prout huiusmodi pecia terre ibidem sita est d[atam] pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco prout in litteris hereditarie s[upportaverunt] litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere except.. ..